
16/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=894214&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO
Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária

Superintendência Regional de Alagoas
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00717/2020

 
Às 17:08 horas do dia 16 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. WILSON CESAR DE LIRA SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
54000.095063/2020, Pregão nº 00717/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Contratação de empresa de serviços de gerenciamento e controle de frota, com
fornecimento de Gasolina Comum, Diesel S-10, Manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
englobando mecânica geral, suspensão, alinhamento, balanceamento, cambagem, elétrica, funilaria, pintura,
lanternagem, manutenção de ar condicionado, fornecimento de Peças e acessórios em geral, necessários à manutenção
da frota de veículos, incluindo óleos lubrificantes, filtros de óleo e de ar e pneus, Lavagem GERAL veículos (tipo PICK UP),
Lavagem GERAL veículos (tipo passeio),Lavagem GERAL veículos (ônibus) VW e Serviços de Guincho/Reboque, conforme
especificados no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 330.199,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 317.090,3900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/12/2020
17:06:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30, Melhor

lance: R$ 317.090,3900

Homologado 16/12/2020
17:08:54

WILSON
CESAR DE

LIRA SANTOS

Fim do documento


